
O.A. Patronato de Juventud
Departamento de Fomento – Asesoría Laboral

Página 1 de 4

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA

DEPARTAMENTO: FOMENTO -ASESORÍA LABORAL-
ASUNTO: Listado Definitivo de personas aspirantes a la convocatoria para la formación de una Bolsa 
denominada: Portero Conservador, grupo profesional IV para la Casa de la Juventud y Delegación de 
Juventud del O.A. Patronato de Juventud del Ayuntamiento de Tarifa. 
EXPTE. Nº: Bases de selección de Personal 2019/2681.

Antecedentes y exposición de motivos

Por Resolución de la Presidencia del O.A. Patronato de la Juventud 2019/60 de fecha 2 de octubre de 
2019, se ha aprobado la Convocatoria y Bases Específicas que regirán la selección de personal laboral 
temporal para la formación de una Bolsa denominada: Portero Conservador, grupo profesional IV para la 
Casa de la Juventud y Delegación de Juventud del O.A. Patronato de Juventud del Ayuntamiento de Tarifa 
(BOP CÁDIZ N.º 208 de fecha 30 de octubre de 2019)
Finalizado el plazo de presentación de solicitudes.
Por Resolución de la Alcaldía 2020/323 de fecha 11 de febrero de 2020 Listado Provisional de personas 
admitidas y excluidas a la convocatoria para la formación de una Bolsa denominada: Portero Conservador, 
grupo profesional IV para la Casa de la Juventud y Delegación de Juventud del O.A. Patronato de Juventud 
del Ayuntamiento de Tarifa. 
Revisadas las alegaciones presentadas por las personas interesadas.

En virtud de las atribuciones que me confiere la legislación vigente y en concreto, los apartados g), h) y s) 
del artículo 21.1 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local –LRBRL-, 

RESUELVO:

PRIMERO. - Aprobar la Lista Definitiva de personas admitidas al proceso selectivo para la formación de 
una Bolsa denominada: Portero Conservador, grupo profesional IV para la Casa de la Juventud y 
Delegación de Juventud del O.A. Patronato de Juventud del Ayuntamiento de Tarifa.

LISTA DEFINITVA DE PERSONAS ADMITIDAS 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.
DEFINITIVO  
AMAYA ARAGON FRANCISCO JOSE ***9449**
ASENCIO MORENO JESSICA ***3141**
ASENCIO MORENO VANESSA ***8041**
BENAVIDES VAZQUEZ JOSE ANTONIO ***9518**
BENITEZ ROMAN ROSARIO ***1879**
BLANCO ZACARIAS DANIEL ***3140**
CADIZ HERRERA JUAN JESUS ***2226**
CADIZ LOBATON FRANCISCO JOSE ***8059**
CAMACHO RAMIREZ ANTONIO MANUEL ***1042**
CANAS DONCEL-MORINA CARLOS JAVIER ***4082**
CAPARROS SANTOS JOSE ANTONIO ***6726**
CARDENAS DIAZ SEBASTIANA ***7498**

Puede verificar la integridad de este documento consultando la url:

Código Seguro de Validación 957c88d74c934176a2f136a669919520001

Url de validación https://sede.aytotarifa.com/validador

Metadatos Clasificador: Resolución Núm. Resolución: 2020/36 - Fecha Resolución: 29/10/2020

F
ir

m
a 

1 
d

e 
2

F
ra

n
ci

sc
o

 R
u

iz
 G

ir
ál

d
ez

29
/1

0/
20

20
P

re
si

d
en

te
 P

at
ro

n
at

o
 d

e
Ju

ve
n

tu
d

F
ir

m
a 

2 
d

e 
2

F
ra

n
ci

sc
o

 J
av

ie
r 

O
ch

o
a 

C
ar

o
29

/1
0/

20
20

S
ec

re
ta

ri
o

 A
cc

id
en

ta
l.

R
es

o
lu

ci
ó

n
 d

e 
la

 D
ir

ec
ci

ó
n

G
en

er
al

 d
e 

la
 A

d
m

. L
o

ca
l d

e
3/

09
/2

01
8

https://sede.aytotarifa.com/validador


O.A. Patronato de Juventud
Departamento de Fomento – Asesoría Laboral

Página 2 de 4

CARDENAS LOBATON DANIEL ***3043**
CARDENAS SANCHEZ JOSEFA ***5534**
CARDENAS SANCHEZ MARIA LUZ ***5534**
CASTRO RODRIGUEZ JOSE ***2395**
CAZORLA MORENO MARIA DE LA LUZ ***9313**
CERRUDO MORENO JESUS ***5136**
CERVAN VALENCIA JOSE RAMON ***0064**
CHICO CASTRO M. LUZ ***9435**
COLLADO RIOS MARIA LUZ ***3097**
DIANEZ PAZ JOSE MARIA ***2918**
DIAZ SERRANO DANIEL ***9294**
ESTELLER CRUZ MARIA DEL MAR ***6200**
ETXEBARRIETA SERRANO JOSE LUIS ***7829**
FERNANDEZ ARAUJO JUAN ANTONIO ***3426**
FERNANDEZ VILLALTA MANUEL ***7803**
FIGUEROA GUARDIA ALBERTO ***9305**
FRANCO HIDALGO MANUEL ***6150**
FRANCO ORTIZ JOSE LUIS ***8199**
FREILE GOMEZ DIANA ***4984**
FUENTES ORTIZ JAVIER ***9374**
GARCIA BLESA ANTONIO ***7961**
GARCIA CHICO ANTONIO JOSE ***7881**
GHENZI SOL IRIS ***2155**
GIL GIL DANIEL ***9014**
GOMEZ CORREA TAMARA ***1631**
GONZALEZ VALENCIA MIGUEL ANGEL ***7337**
GONZALEZ ZACARIAS JOSE MANUEL ***8143**
GUARDIA FEBLES SOLEDAD ***8318**
HIDALGO MESA NURIA ***3308**
HUARNIZ LOPEZ ERICK KEVIN ***8325**
IGLESIAS GARCIA MARCELA ***5383**
JIMENEZ ROMERO ANTONIO JESUS ***8908**
JIMENEZ SANCHEZ ANTONIO ***4639**
LEMA VALDIVIA JOSE MANUEL ***5824**
LINDE GUARDIA LUZ MARIA ***9727**
LLORCA GARCIA GABRIEL ENRIQUE ***0109**
LOPEZ CERA OLGA ***6108**
LOPEZ MATA MARTA ***3095**
MADRID MARTINEZ MARCOS ANTONIO ***5061**
MADROÑAL GOMEZ AGUASANTA ***5900**
MARTIN RODRIGUEZ SUSANA ***5942**

Puede verificar la integridad de este documento consultando la url:

Código Seguro de Validación 957c88d74c934176a2f136a669919520001

Url de validación https://sede.aytotarifa.com/validador

Metadatos Clasificador: Resolución Núm. Resolución: 2020/36 - Fecha Resolución: 29/10/2020

F
ir

m
a 

1 
d

e 
2

F
ra

n
ci

sc
o

 R
u

iz
 G

ir
ál

d
ez

29
/1

0/
20

20
P

re
si

d
en

te
 P

at
ro

n
at

o
 d

e
Ju

ve
n

tu
d

F
ir

m
a 

2 
d

e 
2

F
ra

n
ci

sc
o

 J
av

ie
r 

O
ch

o
a 

C
ar

o
29

/1
0/

20
20

S
ec

re
ta

ri
o

 A
cc

id
en

ta
l.

R
es

o
lu

ci
ó

n
 d

e 
la

 D
ir

ec
ci

ó
n

G
en

er
al

 d
e 

la
 A

d
m

. L
o

ca
l d

e
3/

09
/2

01
8

https://sede.aytotarifa.com/validador


O.A. Patronato de Juventud
Departamento de Fomento – Asesoría Laboral

Página 3 de 4

MARTINEZ DE LA FUENTE SANTIAGO ***4631**
MARTINEZ JIMENEZ JUAN CARLOS ***5369**
MESA MORENO CRISTIAN ***3484**
MESA MUÑOZ FRANCISCO MANUEL ***3212**
MOHAMED TAHAR BASAMAT ***9573**
MOLINA LEDESMA ESTELA ***1334**
MORALES ROMERA ANA BELEN ***3446**
MORALES SEGARRA PEDRO ***5458**
MORENO FUENTES ROBERTO ANTONIO ***9255**
MORENO GOMEZ YOLANDA ***5567**
MORENO GONZALEZ MARIAN DEL MAR ***7745**
MORENO GONZALEZ PEDRO JESUS ***6646**
MORILLO UTRERA MANUEL JESUS ***7417**
MUÑOZ GONZALEZ MARIA LUZ ***0852**
MUÑOZ JIMENEZ MARIA LUZ ***4847**
MUÑOZ MALIA SARA ***5959**
MUÑOZ PETISME FRANCISCA ***5138**
NARANJO CASAS JOSE MARIA ***4641**
NUÑEZ LOBON JOSE MARIA ***5247**
OYA MONTANO JOSE MANUEL ***7921**
PASCUAL FERNANDEZ CRISTINA ***3243**
PEÑA AVILES JOSE LUIS ***1071**
PERALTA MORILLO ADRIAN ***3366**
PEREA JIMENEZ ISIDORO ***7313**
PEREZ DE GUZMAN MORENO ROSA ***3313**
PEREZ DIAZ MARIA JESUS ***4879**
PEREZ DIOSDADO JUAN JOSE ***3047**
PEREZ MUÑOZ M. PILAR ***8923**
PETISME PELAYO ESTEFANIA ***6998**
PONCE TOLEDO ISMAEL ***3043**
PUGA QUINTANA PALOMA MACARENA ***3417**
PUNTAS BERNET MOISES ***8294**
REBOLO LOZANO ISABEL ***4173**
ROCA CHECA PAULA ***0642**
RODRIGUEZ DE ZARATE VALENCIA ANTONIO MANUEL ***9375**
RODRIGUEZ GONZALEZ JOSE LUIS ***4325**
RODRIGUEZ LOPEZ BARTOLOME ***9968**
RODRIGUEZ REBOLO ZORAIMA ***3075**
ROJAS SILVA JOSE ANTONIO ***7385**
SAENZ DE TEJADA SOTO CRISTINA ***0493**
SANCHEZ CARDENAS MANUEL ***3971**

Puede verificar la integridad de este documento consultando la url:

Código Seguro de Validación 957c88d74c934176a2f136a669919520001

Url de validación https://sede.aytotarifa.com/validador

Metadatos Clasificador: Resolución Núm. Resolución: 2020/36 - Fecha Resolución: 29/10/2020

F
ir

m
a 

1 
d

e 
2

F
ra

n
ci

sc
o

 R
u

iz
 G

ir
ál

d
ez

29
/1

0/
20

20
P

re
si

d
en

te
 P

at
ro

n
at

o
 d

e
Ju

ve
n

tu
d

F
ir

m
a 

2 
d

e 
2

F
ra

n
ci

sc
o

 J
av

ie
r 

O
ch

o
a 

C
ar

o
29

/1
0/

20
20

S
ec

re
ta

ri
o

 A
cc

id
en

ta
l.

R
es

o
lu

ci
ó

n
 d

e 
la

 D
ir

ec
ci

ó
n

G
en

er
al

 d
e 

la
 A

d
m

. L
o

ca
l d

e
3/

09
/2

01
8

https://sede.aytotarifa.com/validador


O.A. Patronato de Juventud
Departamento de Fomento – Asesoría Laboral

Página 4 de 4

SANCHEZ SANCHEZ ESTELA MARIA ***5128**
SANCHEZ TRIVIÑO JOSE MIGUEL ***3211**
SEGARRA GONZALEZ SOLEDAD ***9728**
SENA RODRIGUEZ JOSE MANUEL ***4807**
SERRANO SERRANO ALFONSO LUIS ***5938**
SEVILLA ROMERO MANUEL ***4622**
SILVA SEVILLA FRANCISCA ***4240**
SILVA SEVILLA MIGUEL ANGEL ***5967**
SOSA JARAUTA CONCEPCION ***4574**
TAMAYO LOPEZ JUAN MIGUEL ***8714**
TOLEDO OJEDA RAFAEL ***3016**
TOLEDO ORTIZ ZORAIDA ***7857**
TORRES SANCHEZ SALVADOR ***0889**
TRIVIÑO GAVIRA CRISTIAN ***3481**
TRIVIÑO RODRIGUEZ EMILIANO ***2134**
TRUJILLO IGLESIAS ADOLFO ***6453**
TRUJILLO MELENDEZ MARIO ***4671**
TRUJILLO MUÑOZ MARIA JOSE ***5915**
VIERA BENITEZ PEDRO JESUS ***4044**
  

SEGUNDO. - Ordenar la publicación en el Tablón de Anuncios de la sede electrónica y en la página Web 
municipal.

Así lo dijo, firma y manda, el Presidente del Organismo Autónomo del Patronato de la Juventud, doy fe, el 
Secretario General Accidental, que certifica, en Tarifa a la fecha indicada en la firma electrónica.

             Cúmplase,                Doy fe,
Presidente del O. A Patronato de la Juventud                                       El Secretario General Accidental         
               Francisco Ruiz Giráldez                                                             Francisco Javier Ochoa Caro 

Puede verificar la integridad de este documento consultando la url:

Código Seguro de Validación 957c88d74c934176a2f136a669919520001

Url de validación https://sede.aytotarifa.com/validador

Metadatos Clasificador: Resolución Núm. Resolución: 2020/36 - Fecha Resolución: 29/10/2020

F
ir

m
a 

1 
d

e 
2

F
ra

n
ci

sc
o

 R
u

iz
 G

ir
ál

d
ez

29
/1

0/
20

20
P

re
si

d
en

te
 P

at
ro

n
at

o
 d

e
Ju

ve
n

tu
d

F
ir

m
a 

2 
d

e 
2

F
ra

n
ci

sc
o

 J
av

ie
r 

O
ch

o
a 

C
ar

o
29

/1
0/

20
20

S
ec

re
ta

ri
o

 A
cc

id
en

ta
l.

R
es

o
lu

ci
ó

n
 d

e 
la

 D
ir

ec
ci

ó
n

G
en

er
al

 d
e 

la
 A

d
m

. L
o

ca
l d

e
3/

09
/2

01
8

https://sede.aytotarifa.com/validador

		2020-10-29T14:06:03+0100
	SELLOELECTRONICOAYUNTAMIENTOTARIFA




